

St Restrup Invest ApS

Nibevej 473, 9240 Nibe

CVR-nr. 40 04 39 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2025.

Jacob Birk Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	St Restrup Invest ApS Nibevej 473 9240 Nibe
	E-mail: jbc@watsonc.dk
	CVR-nr.: 40 04 39 93
	Stiftet: 22. november 2018
	Hjemsted: Nibe
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jacob Birk Jensen, Nibevej 473, 9240 Nibe, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Jacob Birk Jensen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele samt dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -4.625 mod -4.572 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.155 mod -6.194 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Driftsresultat	-4.625	-4.572
Andre finansielle indtægter	568	697
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-5.113
Resultat før skat	-4.057	-8.988
Skat af årets resultat	902	2.794
Årets resultat	-3.155	-6.194
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-3.155	-6.194
Disponeret i alt	-3.155	-6.194

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresser	125.000	125.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	28.913	30.176
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	902	2.794
Tilgodehavender i alt	<u>29.815</u>	<u>32.970</u>
Likvide beholdninger	<u>8</u>	<u>8</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>29.823</u>	<u>32.978</u>
Aktiver i alt	<u>154.823</u>	<u>157.978</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	102.223	105.378
Egenkapital i alt	152.223	155.378
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Anden gæld	100	100
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.600	2.600
Gældsforpligtelser i alt	2.600	2.600
Passiver i alt	154.823	157.978

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	111.572	161.572
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.194	-6.194
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	105.378	155.378
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.155	-3.155
	50.000	102.223	152.223

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>5.113</u>
	<u>0</u>	<u>5.113</u>
2. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2024	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december.		
